АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т (?& 2022 № J-/,/

О несении «Вахты памяти»
у Мемориала Славы р.п. Маслянино

В соответствии с планом работы управления образования администрации
Маслянинского района Новосибирской области, в связи с празднованием 77-й
годовщины победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг., и в целях
развития военно-патриотической работы,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать несение Вахты памяти учащимися образовательных
организаций Маслянинского района Новосибирской области со 2 по 9 мая 2022
г. у Мемориала Славы р.п. Маслянино.

2. Утвердить:
2.1 Положение о Вахте памяти, посвящённой подвигу земляков-

маслянинцев в Великой Отечественной войне 1941 -  1945 гг. (согласно
приложению №1)

2.2. График несения Вахты памяти (согласно приложению №2)
3. Назначить ответственными:
- за техническое обеспечение Вахты памяти Главу р.п. Маслянино

Рахманова М.А. (по согласованию);
- за создание условий для проведения Вахты памяти директора ГБПОУ

Новосибирской области «Маслянинский межрайонный аграрный колледж»
Смирнова С.В. (по согласованию);

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Маслянинского района Новосибирской области по
социальным вопросам Н.А.Валюх.

Г л а в а  Маслянинского района
Новосибирской области

Н.А. Валюх 23-541
Е.В. Мицевич 22-408

П.Г. Прилепа